“ Exod. xxxiii, 21. “ Luc. II, 27.

(32) Καλῆς δεστ ἐν Reg. 2.

(33) Reg. 2, τῶν νοητῶν παρ.

olim oraculorum eventum liquido conspicias, no-  
 verisque quantis rebus initiandum reservatus sis,  
 quantum prae aliis gloriam sis consecutus. Veni,  
 praeclaræ virtutis tuæ eventum percipe. Ac quæ  
 olim ille Dei inspector, sensibiliter quidem petra  
 montis Sinai, spiritualiter autem infracta sua erga  
 Deum fide obtecutus, vix quasi per foramen ob-  
 scuræ, opinor, speculationis atque cognitionis pos-  
 teriorum specie vidit “; ea tu modo perspicue  
 ediscas, atque demum transeas a corporali morte  
 ad vitam spiritualem: ac legem quæ in littera  
 sita est, cui probe admodum ac religiose erga  
 Deum affectu ministrasti, commuta in eam quæ  
 360 est in gratia. Multum namque in figuris at-  
 que umbris laborasti. Jam te oportet in veritate ju-  
 nior effici, ut legalium observationum limes, ini-  
 tium tibi sint ad gratiæ documenta.

10. His intelligibili aure a Spiritu auditis, divi-  
 nus senex gaudio plane atque letitia repletus est,  
 ac stupore quasi attonitus, affatusque Numine,  
 hæc fere compellanti reposuit: Ergone, Paraclete,  
 venerunt illa, quæ visurum me oraculo accipi? An  
 plane venerunt illa quæ me conspecturum pollice-  
 bare? Manum senectuti porrigere, Paraclete, porrigere,  
 inquam. Gratiam suppone tuam; suppone, quæso.  
 Caducum corpus meum incedere vix potest. Tu  
 gestato, quæso, o natura omnium opifex et inde-  
 fessa, gestato me imbecillum, senem, et quam ce-  
 lerissime o adducto. Nam si pedibus meis iter ag-  
 grediar, in via cunctabor, illa interim abscedent,  
 nec conspicere licebit mihi. Ac væ mihi, quam  
 triste illud, si iis privabor, quorum jamdiu visio-  
 nes accipi. Hæc vixdum senex animo conceperat,  
 atque ad templi fores citius dicto sistitur: « Venit  
 enim, inquit, in Spiritu in templum. » Hujusmodi  
 est enim virtus Spiritus, ut sit illi voluntas opus,  
 et res ipsæ cogitatum subsequantur.

ἔχουσα, καὶ τῆ βουλήσει συμπαρομαρτοῦντα τὰ

11. « Et cum inducerent puerum Jesum paren-  
 tes ejus, ut facerent secundum consuetudinem leg-  
 is pro eo: et ipse accepit eum in ulnas suas “. »  
 Vidistin' occursum mirabilem, ac supra hominem?  
 Vidistin' occursum, non causa aut constituto fac-  
 tum, sed ex spiritali operatione et gratia? Et, o  
 res mira, ne minimum quidem alter alterum præ-  
 occupavit, sed una Christus et Symeon, maternis  
 ille ulnis, hic Spiritu gestatus, ad templi limina  
 simul steterunt. Symeon autem a curvitate sua  
 corpus erigens: nam præ senectute corpore cur-  
 vus pronusque erat, abjecto baculo, pedibus brevi  
 tempore nititur, extensisque manibus, infantem  
 Deum hominem maternis ex ulnis accipere cona-  
 batur. Paululum Mater cohobuit, necdum eriam